[image: image1.jpg]

锡建函〔2016〕11号
关于严格控制中、高考期间建设工地施工噪音的通知
各区住建局（建设局），市安监站，各有关单位：

每年的中、高考关系到学生毕业、升学，也是最受全市百姓关注的大事之一，为确保我市中、高考期间考生有一个安静的学习、休息环境，同时便于各工程项目部对施工计划早做安排，现将有关控制中、高考期间建设工地施工噪音的要求通知如下：

1、高考期间（6月7日—9日）、中考期间（6月16日—17日）各考场周围100米范围内的建设工地全天候禁止施工作业。

2、从即日起至6月17日止，各建设工地夜间22时至次日6时不得进行任何产生噪声的施工作业。

3、在中、高考期间，各区建设管理部门、市安监站（建管处）要组织巡查，督促考点周边工地按照通知要求严格管理，严肃查处违反本通知要求的各种行为。

4、各工程项目部务必根据要求做好施工计划的安排，对在上述规定时间段内确需施工作业的重点工程项目，必须经过市相关部门的审批。

附件：2016年市区中、高考考试地点

                            无锡市住房和城乡建设局
2016年 5月26日

无锡市住房和城乡建设局办公室             2016年 5月26日印发